ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

г. Новоалександровск

О внесении изменений в Положение об отдельных вопросах муниципальной службы в Новоалександровском городском округе Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 года № 4/27
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, Совет Новоалександровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об отдельных вопросах муниципальной службы в Новоалександровском городском округе Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 года № 4/27 (в редакции решений от 27 декабря 2017 года № 10/105; от 28 февраля 2018 года № 12/158; от 24 апреля 2018 года № 14/200; от 29 мая 2018 года № 15/229; от 14 декабря 2018 года № 21/290; от 15 октября 2019 года № 30/340; от 27 октября 2020 года № 40/403) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 статьи 8 после слов «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».

1.2. Пункт 3 статьи 8 после слов «акты Президента Российской Федерации» дополнить словами «, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном портале органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

                                      Д.В. Страхов
	Глава Новоалександровского городского округа Ставропольского края

                                     С.Ф. Сагалаев

Проект решения вносит Глава Новоалександровского городского округа Ставропольского края
С.Ф.Сагалаев
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

администрации
Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                         Н.Г.Дубинин

Начальник правового
отдела администрации
Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                           В.Е.Гмирин
Начальник общего

отдела администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                     Е.В.Красюкова
Проект решения подготовил начальник отдела по противодействию коррупции, муниципальной службы, работы с кадрами и наград администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

Н.М.Долбня